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Harmonogram Form Wsparcia 
dotyczy Przedszkola Miejskiego nr 55 w Bielsku-Białej 
luty 2025 

Projekt „Nowe perspektywy przedszkolne w Bielsku-Białej”, realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz Społeczny+) dla Priorytetu: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji dla Działania: FESL.06.01- Edukacja Przedszkolna 



	Lp.
	Data
	dzień  
	Prowadzący zajęcia 
	Miejsce (dokładny adres / nr sali )
	godzina
	Tytuł / rodzaj realizowanego wsparcia
	Liczba uczestników
	Liczba zajęć

	
	
	
	
	
	od
	do
	
	
	

	1
	14.02.2025
	pt
	nauczyciel przedszkola 
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	12.45
	13.30
	zajęcia kształtujące świadomość ekologiczną o charakterze terapeutycznym
	5
	1

	2
	18.02.2025
	wt
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	12.45
	13.30
	zajęcia kształtujące świadomość ekologiczną o charakterze terapeutycznym
	5
	1

	3
	25.02.2025
	wt
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	12.45
	13.30
	zajęcia kształtujące świadomość ekologiczną o charakterze terapeutycznym
	5
	1

	4
	28.02.2025
	pt
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	12.45
	13.30
	zajęcia kształtujące świadomość ekologiczną o charakterze terapeutycznym
	5
	1

	5
	11.02.2025
	PON
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	10:15
	11:00
	zajęcia kształtujące świadomość ekologiczną o charakterze terapeutyczny
	5
	1

	6
	18.02.2025
	ŚR
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	10:15
	11:00
	zajęcia kształtujące świadomość ekologiczną o charakterze terapeutyczny
	5
	1

	7
	25.02.2025
	PON
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	10:15
	11:00
	zajęcia kształtujące świadomość ekologiczną o charakterze terapeutyczny
	5
	1





	Lp.
	Data
	 
	Prowadzący zajęcia 
	Miejsce (dokładny adres / nr sali )
	godzina
	Tytuł / rodzaj realizowanego wsparcia
	Liczba uczestników
	Liczba zajęć

	
	
	
	
	
	od
	do
	
	
	

	1
	10.02.2025r.
	pn
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	11:00
	11:45
	zajęcia wspierające rozwój manualny dziecka – terapia ręki dla każdego
	5
	1

	2
	12.02.2025r.
	śr
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4 
	11:00
	11:45
	zajęcia wspierające rozwój manualny dziecka – terapia ręki dla każdego
	5
	1

	3
	24.02.2025r.
	pn
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	11:00
	11:45
	zajęcia wspierające rozwój manualny dziecka – terapia ręki dla każdego
	5
	1

	4
	26.02.2025r.
	śr
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	11:00
	11:45
	zajęcia wspierające rozwój manualny dziecka – terapia ręki dla każdego
	5
	1









	Lp.
	Data
	 
	Prowadzący zajęcia 
	Miejsce (dokładny adres / nr sali )
	godzina
	Tytuł / rodzaj realizowanego wsparcia
	Liczba uczestników
	Liczba zajęć

	
	
	
	
	
	od
	do
	
	
	

	1
	14.02.2025
	pt
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	13.30
	14.15
	zajęcia arteterapeutyczne
	5
	1

	2
	18.02.2025
	wt
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	13.30
	14.15
	zajęcia arteterapeutyczne
	5
	1

	3
	25.02.2025
	wt
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	13.30
	14.15
	zajęcia arteterapeutyczne
	5
	1

	4
	28.02.2025
	pt
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	13.30
	14.15
	zajęcia arteterapeutyczne
	5
	1



	Lp.
	Data
	 
	Prowadzący zajęcia 
	Miejsce (dokładny adres / nr sali )
	godzina
	Tytuł / rodzaj realizowanego wsparcia
	Liczba uczestników
	Liczba zajęć

	
	
	
	
	
	od
	do
	
	
	

	1
	11.02.2025r.
	wt.
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	13.30
	14.15
	zajęcia LEGO TUS na podstawie założeń LEGO Based Therapy. 
	5
	1

	2
	13.02.2025r.
	czw.
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	11:15
	12:00
	zajęcia LEGO TUS na podstawie założeń LEGO Based Therapy. 
	5
	1

	3
	18.02.2025r.
	wt.
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	13.30
	14.15
	zajęcia LEGO TUS na podstawie założeń LEGO Based Therapy. 
	5
	1

	4
	20.02.2025r.
	czw.
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	11:15
	12:00
	zajęcia LEGO TUS na podstawie założeń LEGO Based Therapy. 
	5
	1

	5
	25.02.2025r.
	wt.
	nauczyciel przedszkola 
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4  
	13.30
	14.15
	zajęcia LEGO TUS na podstawie założeń LEGO Based Therapy. 
	5
	1

	6
	27.02.2025r.
	czw.
	nauczyciel przedszkola
	Przedszkole nr 55,  43-300 Bielsko-Biała, ul. Sternicza 4
	11:15
	12:00
	zajęcia LEGO TUS na podstawie założeń LEGO Based Therapy. 
	5
	1
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